



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 045/2024

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 4/2024

Empresa: LEVY MADEIRAS LTDA-ME CNPJ: 06.244.659/0001-70

Endereço: ESTRADA UNIÃO INDUSTRIA N°953 / KM130 Bairro: ESTRADA CEP: 25870-000 Cidade: COMENDADOR LEVY  
GASPARIAN - RJ  
Telefone: (24)2254-1297 E-mail: marcelle@madeiraslider.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CHAPA MADEIRITE PLASTIFICADO 18MM	UND	FLOREST PARADISE	300,00	177,00	53.100,00
MAÇARANDUBA BITOLA A DEFINIR	m³	MAÇARANDUBA	10,00	6.500,00	65.000,00
TÁBUA DE PINUS 20 CM	und	PINUS	200,00	25,00	5.000,00
TABUA PINUS 30 X 3,00M	UND	PINUS	150,00	41,50	6.225,00
<b>Total:</b>					129.325,00

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA - ME CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: RUA MARECHAL DAMASCENO FERREIRA PORTUGAL N°123 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA  
DO DESERTO - MG  
Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ARAME FARPADO 250M	UND	RODEIO	30,00	245,00	7.350,00
AREIA BRANCA INDUSTRIALIZADA	m³	AREIA	50,00	779,00	38.950,00
BRITA N°00	m³	BRITA	150,00	132,00	19.800,00
CABO FLEXIVEL 10MM² 0.6/1 KV, ROLO COM 100M	und	SKYFLEX	20,00	916,00	18.320,00
CABO FLEXIVEL 6.00MM² 0.6/1 KV, ROLO COM 100M	und	SKYFLEX	20,00	588,00	11.760,00
CONES DE SINALIZAÇÃO 75CM PVC	und	PLASTICOR	20,00	46,00	920,00
FIO PARA CORTADOR GRAMA 3MM	UND	TRAPP	400,00	1,10	440,00
LONA PLASTICA LARGURA 4M PRETA	UND	LONAX	300,00	5,80	1.740,00
PEDRA AMARROADA	m³	BRITA	150,00	140,00	21.000,00
PISO CERÂMICO 58 X 58	UND	FORMIGRES	200,00	32,60	6.520,00
REATOR EXTERNO METÁLICO 150WX220V	und	INTRAL	50,00	155,00	7.750,00
REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO 400W220V	und	INTRAL	50,00	233,00	11.650,00
REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W	und	INTRAL	50,00	265,00	13.250,00
REFLETOR ALL LED HI LED BRANCO 200W K100 BIVOLT IP65 CORES A ESCOLHER	und	ECONOMAX	50,00	145,00	7.250,00
RELE FALTA DE FASE S/ NEUTRO WEG220V	und	WEG	50,00	149,00	7.450,00
RESINA ACRILICA INCOLOR 18L	und	EUCATEX	50,00	295,00	14.750,00
<b>Total:</b>					188.900,00

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO N°276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO -  
MG  
Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ARAME RECOZIDO 1,24MM N.18 1KG	UND	ARCELOR	80,00	17,90	1.432,00
ARGAMASSA AC1 INTERNA,20KG	und	MIL	150,00	16,50	2.475,00
ARGAMASSA AC2 EXTERNA,20KG	und	MIL	150,00	30,00	4.500,00
ARGAMASSA AC3 EXTERNA,20KG	und	MIL	150,00	41,90	6.285,00
BLOCO CIMENTO 09X19X39	UND	LARAMIX	3.000,00	2,95	8.850,00
BLOCO CIMENTO 19X19X39	UND	LARAMIX	3.000,00	4,80	14.400,00
<b>Total:</b>					37.942,00



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 045/2024

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 4/2024

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO N°276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ELETRODO OK 46.00X2,50MM	UND	GERDAU	100,00	25,50	2.550,00
FERRO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 12M 3/8 - 10MM	UND	ARCELOR	300,00	64,50	19.350,00
FERRO PARA CONSTRUÇÃO CA-50 12M 5/16 - 8MM	UND	ARCELOR	300,00	43,00	12.900,00
FERRO PARA CONSTRUÇÃO CA-60 12M 4.2MM	UND	ARCELOR	300,00	13,30	3.990,00
FILITO SACO COM 17KG	und	GLOBO	150,00	7,40	1.110,00
PLASTUBOS TUBO ESGOTO 6M 150MM	UND	PLASTUBOS	100,00	243,00	24.300,00
VERNIZ MARITIMO BRILHANTE 3,6L	UND	SPARLACK	30,00	146,00	4.380,00
<b>Total:</b>				106.522,00	
<b>Total do Processo:</b>				424.747,00	

**Modalidade** Pregão

**Data da Abertura** 03/09/2024

**Dotação**

02.03001.12.365.0001.112-449051 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE / 1.500.000  
02.04000.15.451.0007.115-449051 - PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS / 1.500.000  
02.04000.27.812.0007.126-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA / 1.700.000  
02.03001.12.361.0001.220-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL / 1.500.000  
02.03001.12.365.0001.225-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 1.500.000  
02.04000.13.391.0006.227-339030 - MANT. ATIV. CULTURAIS E PATR. HISTÓRICO - FUMPAC / 1.500.000  
02.04000.15.451.0007.228-449051 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 1.500.000  
02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 1.500.000  
02.04000.15.451.0007.230-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA FÁBRICA DE BLOQUETES / 1.500.000  
02.04000.15.451.0007.230-449051 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA FÁBRICA DE BLOQUETES / 1.500.000  
02.04000.15.452.0007.231-339030 - DESENVOLVIMENTO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA / 1.500.000  
02.04000.17.512.0008.233-339030 - MANUTENÇÃO DA REDE ESGOTO E AGUAS PLUVIAIS / 1.500.000  
02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 1.500.000  
02.06000.08.122.0011.244-339030 - DESENVOLVIMENTO DA SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL / 1.500.000  
02.07000.26.782.0016.251-339030 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS VICINAIS / 1.500.000  
02.09000.08.244.0010.259-339030 - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO / 1.500.000  
4.4.90.51.00.2.04.00.15.451.0007.1.0017 - CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE MUROS DE CONTENÇÃO / 1.700.000  
4.4.90.51.00.2.07.00.26.782.0016.2.0051 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 1.754.000  
4.4.90.51.00.2.05.00.10.122.0009.1.0041 - CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 2.706.000